
 

 

UCHWAŁA NR LXV/381/18 

RADY GMINY JAŚLISKA 

z dnia 18 października 2018 r. 

w sprawie uszczegółowienia użytków ekologicznych uznanych za użytki ekologiczne 

Uchwałą Nr XXXVII/222/98 z dnia 27 maja 1998 r. Rady Miejskiej w Dukli w sprawie 

uznania za użytki ekologiczne gruntów Nadleśnictwa Rymanów w obrębie geodezyjnym Czeremcha 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), w związku z art. 44 ust. 1, art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 

2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1614), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem 

Ochrony Środowiska w Rzeszowie, Rada Gminy Jaśliska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Użytek ekologiczny wymieniony w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/222/98 z dnia  

27 maja 1998 r. Rady Miejskiej w Dukli na działce nr 154/67/A w miejscowości Czeremcha, w oddziale 

152Ad, L. Lipowiec, o powierzchni 1,91 ha, położony jest w gminie Jaśliska, na działce nr 67/1 w obrębie 

geodezyjnym Czeremcha, w wyłączeniu 154b Leśnictwa Lipowiec na powierzchni 0,2619 ha. 

2. Przebieg granicy użytku ekologicznego o którym mowa w ust. 1 określa wykaz współrzędnych punktów 

załamania granic oraz wykaz zmian danych ewidencyjnych dotyczących działki 67/1 stanowiące integralną 

część niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. W skład użytku ekologicznego wymienionego w § 1 ust. 1 wchodzi łąka ze stanowiskami roślin 

chronionych (storczyk sp.). 

§ 3. Dla użytku ekologicznego wymienionego w § 1 ust. 1 niniejszej uchwały nie wprowadza się zadań 

ochronnych. 

§ 4. W odniesieniu do użytków ekologicznych, o których mowa w § 1, wprowadza się zakaz: 

1) niszczenia, uszkadzania lub przekształcania obiektu lub obszaru; 

2) wykonywania prac ziemnych trwale zniekształcających rzeźbę terenu, z wyjątkiem prac związanych 

z zabezpieczeniem przeciwsztormowym lub przeciwpowodziowym, albo budową, odbudową, 

utrzymaniem, remontem  lub naprawą urządzeń wodnych; 

3) uszkadzania i zanieczyszczania gleby; 

4) dokonywania zmian stosunków wodnych, jeżeli zmiany te nie służą ochronie przyrody, albo racjonalnej 

gospodarce rolnej, leśnej, wodnej lub rybackiej; 

5) likwidowania, zasypywania i przekształcania naturalnych zbiorników wodnych; starorzeczy oraz obszarów 

wodno-błotnych; 

6) wylewania gnojowicy z wyjątkiem nawożenia użytków gruntów rolnych; 

7) zmiany sposobu użytkowania ziemi; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 8 listopada 2018 r.

Poz. 4710



8) wydobywania do celów gospodarczych skał, w tym torfu oraz skamieniałości,  w tym kopalnych szczątków 

roślin, zwierząt, a także minerałów i bursztynu; 

9) umyślnego zabijania dziko występujących zwierząt, niszczenia nor, legowisk zwierzęcych oraz tarlisk 

i złożonej ikry z wyjątkiem amatorskiego połowu ryb oraz wykonywania czynności związanych 

z racjonalną gospodarką leśną, rybacką  i łowiecką. 

§ 5. Nadzór nad użytkami ekologicznymi sprawować będzie Nadleśnictwo Rymanów. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jaśliska. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Bogusław Stefan Gwiżdż 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4710



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4710



 

 

 

 
 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4710



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4710


		2018-11-08T13:19:05+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




